



Kompleksas: 151 Raudonskardžio atodangos

Objektas: Mažeikių rajono sav., Vieکشنیų sen., Vieکشنیų

Žiniaraštis: sklypo pritaikymas lankymui

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2023 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 22,679.63 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
----------	-------------	----------------------------	----------	--------	-------	------

Skyrius Žemės paviršiaus planiravimas, naudojant atvežtinį laidų II gr. gruntą (10 cm) ir užsėjant žolėmis ant derlingo dirvožemio 5-10 cm sluoksnio

1	F1-1-2	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas sąvartoje	100 m3	0.8	1115.832	892.67
2	K10-1	Žemės paviršiaus planiravimas, naudojant atvežtinį laidų II gr. gruntą (10 cm)	1000 m2	0.8	72.777	58.22
3	N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 10cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	0.6	729.612	437.77
4	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	0.6	400.000	240.00

Iš viso už skyrių Žemės paviršiaus planiravimas, naudojant atvežtinį laidų II gr. gruntą (10 cm) ir užsėjant žolėmis ant derlingo dirvožemio 5-10 cm sluoksnio

1628.65

Skyrius Akmenbetonio laiptų AL (1,2m pločio, su turėklų ir grindiniu apačioje) įrengimas

5	N57P-1202	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis 1m	100m3	0.28	3500.000	980.00
6	N5-125	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	0.18	352.505	63.45
7	F11-2-1	Smėlio pasluoksnis	m3	2.6	69.735	181.31
8	R27P-19	Šaligatvio smėlio-cemento mišinio pasluoksnio 18cm storio įrengimas	100m2	0.1	2185.380	218.54
9	N42-11	Laiptų grindimas akmenimis ant smėlio pagrindo	100 m3	0.07	12196.748	853.77
10	N6-28-1	Gelžbetonio stulpiniai pamatai, įrengiant klojinius iš lentų (mažoms apimtims)	m3	4.9	900.000	4410.00
11	N6-28	Betoniniai stulpiniai pamatai, įrengiant klojinius iš lentų (mažoms apimtims)	m3	0.155	500.000	77.50
12	N57P-2202	Šlaitų tvirtinimas augaliniu gruntu, paskleidžiant gruntą rankiniu būdu 10cm sluoksniu nekasant griovelių	100m2	0.21	544.365	114.32
13	N1P-1102	Šlaitų apsėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu	100 m2	0.21	26.054	5.47
14	N1P-1103	Šlaitų velėnavimas paruošta velėna ištisinis	100 m2	0.13	505.152	65.67
15	N9-172	Aptvėrimų, laiptų, turėklų trapų montavimas	t	0.067	4918.138	329.52

Iš viso už skyrių Akmenbetonio laiptų AL (1,2m pločio, su turėklų ir grindiniu apačioje) įrengimas

7299.55

Skyrius Persirengimo kabinos PK įrengimas

16	R1-6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu netvirtinant, dedant pamatus	m3	0.5	150.000	75.00
17	N6-28-1	Pamatų įrengimas (mažoms apimtims)	m3	0.2	413.527	82.71
18	N10P-1101	Medinių konstrukcijų elementų paviršių antiseptinimas skiediniais	100 m2	0.08	550.855	44.07
19	N11-187	Medienos padengimas impregnantu	100m2	0.08	729.239	58.34
20	N15-156	medinių paviršių dažymas	100 m2	0.08	1548.520	123.88
21	N10-67-1	Kietmedžio rąstai	m3	0.375	1207.866	452.95
22	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0.19328	4902.124	947.48

Iš viso už skyrių Persirengimo kabinos PK įrengimas

1784.43

Skyrius Suolų įrengimas
SU-1 (1 vnt)

23	R1-6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu netvirtinant, dedant pamatus	m3	0.005	41.986	0.21
24	N6-28-1	Pamatų įrengimas (mažoms apimtims)	m3	0.2	413.527	82.71
25	N10P-1101	Medinių konstrukcijų elementų paviršių antiseptinimas skiediniais	100 m2	0.024	550.855	13.22

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
26	N11-187	Medienos padengimas impregnantu	100m2	0.024	729.239	17.50
27	N15-156	medinių paviršių dažymas	100 m2	0.024	1548.520	37.16
28	N10-67-1	Kietmedžio rąstai	m3	0.068	1207.866	82.13
29	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0.05386	4902.124	264.03
30	F11-2-2	Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	0.2	101.919	20.38
31	F11-2-2	Skaldos (žvyro) su juodžemiu pasluoksnis	m3	0.375	99.592	37.35
Iš viso už poskyrį SU-1 (1 vnt)						554.70
SU-2 (2 vnt)						
32	R1-6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu netvirtinant, dedant pamatus	m3	0.01	41.986	0.42
33	N6-28-1	Pamatų įrengimas (mažoms apimtims)	m3	0.4	413.527	165.41
34	N10P-1101	Medinių konstrukcijų elementų paviršių antiseptinimas skiediniais	100 m2	0.048	550.855	26.44
35	N11-187	Medienos padengimas impregnantu	100m2	0.048	729.239	35.00
36	N15-156	medinių paviršių dažymas	100 m2	0.048	1548.520	74.33
37	N10-67-1	Kietmedžio rąstai	m3	0.136	1207.866	164.27
38	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0.09886	4902.124	484.62
39	F11-2-2	Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	0.4	101.919	40.77
40	F11-2-2	Skaldos (žvyro) su juodžemiu pasluoksnis	m3	0.75	99.592	74.69
Iš viso už poskyrį SU-2 (2 vnt)						1065.96
SU-3 (2 vnt)						
41	R1-6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu netvirtinant, dedant pamatus	m3	0.01	41.986	0.42
42	N6-28-1	Pamatų įrengimas (mažoms apimtims)	m3	0.4	413.527	165.41
43	N10P-1101	Medinių konstrukcijų elementų paviršių antiseptinimas skiediniais	100 m2	0.048	550.855	26.44
44	N11-187	Medienos padengimas impregnantu	100m2	0.048	729.239	35.00
45	N15-156	medinių paviršių dažymas	100 m2	0.048	1548.520	74.33
46	N10-67-1	Kietmedžio rąstai	m3	0.136	1207.866	164.27
47	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0.09886	4902.124	484.62
48	F11-2-2	Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	0.4	101.919	40.77
49	F11-2-2	Skaldos (žvyro) su juodžemiu pasluoksnis	m3	0.75	99.592	74.69
Iš viso už poskyrį SU-3 (2 vnt)						1065.96
Iš viso už skyrių Suolų įrengimas						2131.92
Skyrius Laužavietės LŽ su suolais SU-4 (3 vnt) įrengimas						
50	R1-6	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu netvirtinant, dedant pamatus	m3	0.02	41.986	0.84
51	N6-28-1	Pamatų įrengimas (mažoms apimtims)	m3	0.15	413.527	62.03
52	N11-14	Plūkto molio pasluoksnis.	m3	0.15	103.717	15.56
53	F11-2-2	Skaldos (žvyro) su juodžemiu pasluoksnis	m3	2	99.592	199.18
54	N8P-0805	Akmenų konstrukcijų įrengimas	m3	0.5	267.832	133.92
55	F11-2-2	Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	1.6	101.919	163.07
56	F11-2-2	Skaldos (žvyro) su juodžemiu pasluoksnis	m3	3	99.592	298.78
57	N6-28-1	Pamatų įrengimas (mažoms apimtims)	m3	0.06	413.527	24.81
58	N10P-1101	Medinių konstrukcijų elementų paviršių antiseptinimas skiediniais	100 m2	0.072	550.855	39.66
59	N11-187	Medienos padengimas impregnantu	100m2	0.072	729.239	52.51
60	N15-156	medinių paviršių dažymas	100 m2	0.072	1548.520	111.49
61	N10-67-1	Kietmedžio rąstai	m3	0.225	1207.866	271.77
62	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0.1575	4902.124	772.08
Iš viso už skyrių Laužavietės LŽ su suolais SU-4 (3 vnt) įrengimas						2145.70
Šiukšliadėžės ŠD (2vnt) įrengimas						
63	MN1P-0511	Daugiau 0,7 m iki 1,2 m gylio II grupės grunto duobių stulpams grunte gręžimas rankiniais benziniais 0,2 m skersmens gręžtuvais	100vnt	0.02	315.680	6.31
64	N6-28-1	Pamatų įrengimas (mažoms apimtims)	m3	0.038	410.853	15.61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
65	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0.0393	4902.124	192.65
66	N10P-1101	Medinių konstrukcijų elementų paviršių antiseptinimas skiediniais	100 m2	0.035	550.855	19.28
67	N11-187	Medienos padengimas impregnantu	100m2	0.035	729.239	25.52
68	N15-156	medinių paviršių dažymas	100 m2	0.035	1548.520	54.20
69	N10-67-1	Kietmedžio pusrąščiai	m3	0.056	1207.866	67.64
70	N15-156	medinių paviršių dažymas	100 m2	0.024	1548.520	37.16
Iš viso už poskyrį Šiukšliadėžės ŠD (2vnt) įrengimas						418.39
Skyrus Maskuojančių želdinių sodinimas						
71	N48-159	Sodinimo vietų lapuočių medžių sodinukams paruoš. rank. būdu II gr. grunte, pridedant iki 25% aug. dirv.	10 vnt	2	410.448	820.90
72	N48-169	Sodinimo vietų spygliuočių medžių sodinukams paruoš. rank. būdu II gr. grunte, pridedant iki 25% aug. dirv.	10 vnt	2	399.433	798.87
73	MN8-198	Medžių ir krūmų su žemės gumulu 0.3x0.3m sodinimas	10 vnt	4	290.099	1160.40
Iš viso už skyrių Maskuojančių želdinių sodinimas						2780.16
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						18743.49
Įrengimai						0.00
Bendra vertė be PVM						18743.49
PVM						3936.13
Bendra vertė su PVM						22679.63

Sudarė: P. Norvidas